
L'anno duemiladiciassette addì trenta del mese di ottobre il Responsabile del Settore
Bellofiore Armando

Premesso che:

-con Decreto Sindacale n. 15/2017 con il quale vengono assegnati gli incarichi di P. O.;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 112 del 26.10.2017 riguardante l'Organizzazione e
Localizzazione Mercato dei Fiori anno 2017, con cui è stata individuata la via A. Pavone ove

collocare i rivenditori di fiori;

Considerato che la via A. Pavone sul lato destro è consentita normalmente la sosta dei
veicoli, per cui occorre disporre un Divieto di Sosta al fine di permettere ai rivenditori di fiori
di collocare la mercé nell'area individuata dalla Delibera di cui sopra nel periodo previsto dal

29 ottobre 2017 al 02 novembre 2017;

Viste le istanze di occupazione di suolo pubblico da parte dei rivenditori di fiori;

Ritenuto pertanto di dover intervenire mediante la posizione del Divieto di Sosta a decorrere
dalle ore 08.00 del giorno 29 ottobre 2017 alle ore 20.00 del 02 novembre 2017;

Visto il T.U. sulla circolazione stradale approvato con D.L.gs 30/04/1992 n.285 modificato ed
integrato con Legge 120/010;

Visto il relativo regolamento di esecuzione al C.d.S D.P.R. 16/12/1992 n.495.

Visto l'Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali vigenti nella Regione Siciliana, di cui
allaL.R.15.03.1963n.l6;

Visto il T.U.EE.LL. 267/2000 sulla competenza dei dirigenti;

Richiamate le precedenti ordinanze in contrasto con la presente,

Oggetto: Divieto di Sosta in via A. Pavone (tratto di strada compreso tra Piazza
Garibaldi e via Padova)

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Settore Polizia Municipale

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Registro Generale n. 652 del 30-10-2017

Ufficio 4 SETTORECIG n.



Determinazione SETTORE POLIZIA MUNICIPALE n.51 del 30-10-2017 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2

IL RESPONSABILE DEL SETTORE P. M.
f.to Magg. Dr. Bellofiore Armando

DETERMINA

di istituire il divieto di sosta in Via A. Pavone  (tratto di strada compreso tra Piazza
Garibaldi e via Padova)

dalle ore 08.00 del giorno 29 ottobre 2017 alle ore 20.00 del 02 novembre 2017.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero dei lavori
Pubblici secondo le formalità di cui all'ari. 74 del Regolamento per l'esecuzione e attuazione
del Codice della Strada (D.P.R. 16.09.1996) n. 610.-
Nei confronti dei contravventori, saranno applicate le sanzioni Amministrative previste dalle

vigenti disposizioni di Legge.-

La Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della
presente Ordinanza l'Ufficio Tecnico Comunale si farà carico di collocare la opportuna
segnaletica.


